Сельское поселение
«СЕЛО СТРЕЛЬНА»
Калужская область Сухиничский район

СЕЛЬСКАЯ ДУМА
Р Е Ш Е Н И Е
От  31.07.2015г                                                                            № 319

Об исполнении бюджета
СП «Село Стрельна»
за первое полугодие 2015 года

    Рассмотрев итоги исполнения бюджета сельского поселения «Село Стрельна» за первое полугодие  2015 года, Сельская Дума СП «Село Стрельна»

Р Е Ш А Е Т :

1. Принять к сведению итоги исполнения бюджета СП «Село Стрельна» за первое полугодие 2015 года по доходам в сумме 969663,91, по расходам  в сумме 1193133,0.
2. Администрации СП «Село Стрельна» принять соответствующие меры по полному поступлению доходов  сельского бюджета и качественному исполнению расходной части.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и социальной политике Сельской Думы и администрацию сельского поселения «Село Стрельна»

Глава сельского поселения
«Село Стрельна»                                                                          В.Н.Ларькина